

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na **wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej zagospodarowania terenu wokół budynku przy ul. Grottgera, w tym utworzenie placu zabaw.**
Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.41.2012.

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„Czy zamawiający potwierdza, że nie przewiduje uzyskania pozwolenia na budowę a jedynie zgłoszenie wykonania robót budowlanych?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak. Zamawiający potwierdza, że nie przewiduje uzyskania pozwolenia na budowę a jedynie zgłoszenie wykonania robót budowlanych.

Pytanie nr 2:

„Czy zamawiający wymaga uzyskania mapy z klauzulą Mapy Do Celów Projektowych?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak. Zamawiający wymaga uzyskania mapy z klauzulą: Mapa do celów projektowych.

Pytanie nr 3:

„Czy teren leży w strefie objętej ochroną Konserwatora Zabytków?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak. Teren leży w strefie objętej ochroną Konserwatora Zabytków

Pytanie nr 4:

„Czy w związku z utwardzeniem terenu Zamawiający wymaga budowy kanalizacji deszczowej?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wymaga budowy kanalizacji deszczowej.

Pytanie nr 5:

„Czy na terenie objętym zadaniem występują sieci obce (elektryczne, wodociągowe, teletechniczne) wymagające likwidacji, zmian, zabezpieczenia lub innych działań w porozumieniu z gestorami sieci?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak. Na podstawie mapy do celów projektowych projektant stwierdzi czy na terenie objętym zadaniem występujące sieci będą wymagać likwidacji, zmian, zabezpieczenia lub innych działań w porozumieniu z gestorami sieci

Pytanie nr 6:

„Czy na terenie szkoły istnieje kanalizacja deszczowa do której Zamawiający zezwoli na odprowadzenie wód opadowych?”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Odpowiedź jak na pytanie nr 4.

Pytanie nr 7:

„Ze względu na krótki termin realizacji prosimy o informację w jakim terminie Zamawiający dokona oceny (i zaakceptuje lub prześle uwagi) do złożonej koncepcji.”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dokona oceny złożonej koncepcji tj. zaakceptuje lub prześle uwagi, w terminie 3 dni roboczych.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

p.o. NACZELNIKA
WYDZIAŁU INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH
Jolanta Piasecka Nowak